平成２８年９月２８日

南小ＰＴＡ会員 様

                                  玉村町立南小学校

 ＰＴＡ会長

校    長

 実行委員長

南小ＰＴＡふれあいバザー模擬店チケットの事前販売について

日頃より、南小ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ふれあいバザー開催にあたり、下記のとおり模擬店チケットの事前販売を行います。つきましては、ご希

望があるご家庭は、チケット料金を添えお申込みをお願いいたします。なお、当日券もご用意いたしますが、数に

限りがあるため、事前のご購入をおすすめいたします。

ふれあいバザー開催日：平成２８年１１月２０日（日）１０時～１３時頃（雨天決行）

１ バザーチケット

セットチケット（焼きそば、フランクフルト、わたあめ、

わかめスープ、ゲーム）
５００円

焼きそば ２００円 わかめスープ １００円

フランクフルト １００円 ドリンク（500ｍｌペットボトル） １００円

わたあめ ７０円
ゲーム４種

（フリスビー、かたぬきなど）
２００円

２ チケットの申し込み方法

下記チケット申込書に必要事項を記入し、チケット料金と一緒に任意の封筒等（封筒等にもクラス・名前を記入

してください）に入れ、１０月４日（火）・５日（水）いずれかの日に担任の先生に提出して下さい。

※チケット料金はお釣りのないように、ご協力をお願いします。

３ 注意事項

（１）チケット申込書とチケット料金受領書の両方に記入し、左右切り離さずに同封してください。

（２）チケット料金集金終了後、不使用チケットの返金はできませんのでご了承下さい。

（３）チケット購入後無くさないようにし、バザー当日はチケットにリボンや紐等を付け、首に掛けたりしてください。

紛失等の再発行はできません。

（４）当日券ご購入予定の方は、小銭の準備をお願いします。

（５）チケットの配布は、１１月上旬を予定しております。

き り と り せ ん

                                                    南小ＰＴＡ会長 石川 透

チケット申込書                          チケット料金受領書

平成２８年   月    日                        平成２８年１１月   日

   年   組 児童名     年   組 児童名

セットチケット ５００円×      枚  セットチケット ５００円×      枚

焼きそば ２００円×      枚  焼きそば ２００円×      枚

フランクフルト  １００円×      枚  フランクフルト  １００円×      枚

わたあめ ７０円×      枚  わたあめ ７０円×      枚

わかめスープ １００円×      枚  わかめスープ １００円×      枚

ドリンク １００円×      枚  ドリンク １００円×      枚

ゲーム ２００円×      枚  ゲーム ２００円×      枚

合計金額              円  合計金額              円